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Czaprak skokowy Winderen Ruby/White

Cena 399,00 zł

Czas wysyłki 1-4 dni

Producent WINDEREN

Opis produktu
Anatomic Top Line wykonany jest z najlepszych gatunkowo materiałów i nici. Dzięki zastosowaniu naturalnego filcu i
gofrowanej, 100% bawełny, czaprak ten posiada znakomite właściwości termoregulacyjne. Dodatkowe wzmocnienia w
miejscach narażonych na przetarcia pozwalają zachować nienaganny wygląd, nawet przy intensywnej eksploatacji. Dodatkowo
zastosowane materiały i wykończenie Anatomic Top Line są przystosowane do prania w pralce. To sprawia, że nawet po
wielokrotnym praniu czaprak nie kurczy się i zachowuje swój kształt.
Anatomiczny profil czapraka zaprojektowany został tak, aby jak najlepiej dopasowywać się do naturalnych krzywizn końskiego
grzbietu oraz nie uciskać wrażliwych miejsc zarówno przy kłębie, jak i na kręgosłupie.

Materiał z przodu został podniesiony, by zostawić jak najwięcej wolnej przestrzeni dla wrażliwego, końskiego kłębu.
Wyprofilowany tył maksymalnie odsuwa krawędzie czapraka od końskiego kręgosłupa. To sprawia, że linia końskiego grzbietu
jest w pełni uwolniona od ucisku. Dodatkowo, czaprak posiada odpowiednią sztywność, która minimalizuje ryzyko przesunięcia
się podczas treningu.

Wytrzymały materiał wierzchni

Materiał wierzchni jest wytrzymały, oddychający i odporny na przetarcia. Nie jest śliski, a jednocześnie jego struktura sprzyja
utrzymywaniu perfekcyjnego wyglądu na dłużej. Łatwo z niego usunąć końską sierść i kurz. Ozdobiony delikatnym,
skóropodobnym wykończeniem.

Filcowe wypełnienie

Koń najbardziej poci się w miejscu przylegania tybinek siodła, dlatego jako wypełnienie naszego czapraka wykorzystaliśmy
miękki, naturalny filc, który ma wysoką chłonność potu i stanowi doskonałą izolację pomiędzy siodłem, a koniem.

Gofrowana 100% bawełna

Czaprak Anatomic Top Line od wewnętrznej strony posiada naturalny materiał wykonany z gofrowanej 100% bawełny, której
zadaniem jest jak najlepsza termoregulacja i odprowadzenie wilgoci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: FULL
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